Akt, wypłaty rzeczonej pożyczki w sumie rubli
11,200 sporządzonym zostanie przez Antoniego
Wadowskiego, Notarjusza przy Wydziale Hypotecz-
nym Sądu Okręgowego Lubelskiego, mającego
kancelarję w Lublinie w domu pod Ns 163, lub
przez osobę, prawnie go zastępującą w dniu 8/21
Lutego 1910 roku.

Zawiadamiając o tym, Dyrekcja wzywa Teodo
ra Wernera, wierzyciela sumy rb. 1500, mającego
obrane zamieszkanie prawne w m. Warszawie,
bez wskazania numeru domu i ulicy, do stawie
nia się, w terminie i miejscu wyżej wymienionych
osobiście, lub przez pełnomocnika, w celu przyję
cia udziału w rzeczonym akcie wypłaty pożyczki
I odebrania przypadającej sumy, podług kolei wy
kazu hypotecznego.